平成２６年５月１５日

各 位

会 社 名   株 式 会 社  岩 手 銀 行

代表者名    取締役頭取  高 橋 真 裕

(コード番号  ８３４５ 東証第一部)

問合せ先     取締役総合企画部長

三 浦 茂 樹

      (ＴＥＬ ０１９－６２３－１１１１)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当行は、平成２６年５月１５日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について

内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の内容

新役職名 氏 名 現役職名

代表取締役会長 高 橋  真 裕 代表取締役頭取

代表取締役頭取 田 口  幸 雄 専 務 取 締 役

２．就任予定日

平成２６年６月２０日

３．異動の理由

   中期経営計画「いわぎんフロンティアプラン～復興と創造、豊かな未来へ～」の推進にあたり、

経営体制の充実を図り、強固な経営基盤の構築と業績の一層の進展を期するため。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

岩手銀行総合企画部 広報ＣＳＲ室 ＴＥＬ：０１９（６２３）１１１１

略  歴

氏  名

（生年月日）
略 歴 所有株式数

た か は し  ま さ ひ ろ

高 橋 真 裕
（昭和25年12月25日生）

昭和48年４月 当行入行
平成12年４月 同 審査部長
平成14年７月 同 執行役員審査部長
平成15年６月 同 常務取締役
平成19年６月 同 代表取締役頭取（現任）

3,800株

た ぐ ち   さ ち お

田 口 幸 雄
（昭和28年９月28日生）

昭和52年４月  当行入行
平成15年６月  同 個人営業部長
平成18年７月  同 執行役員個人営業部長
平成19年６月  同 執行役員東京営業部長
平成21年６月  同 取締役東京営業部長
平成22年６月  同 常務取締役
平成25年６月  同 専務取締役（現任）

1,700株

以 上